
P r i j e d l o g 

 

Na temelju članka 87. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 10. 

stavka 1., točka 5. Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja jamstava i suglasnosti jedinica lokalne 

i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, broj 55/09 i 139/10), članka 9. stavka 3. 

Odluke o izvršavanju proračuna Grada Jastrebarskog za 2016. godinu („Službeni vjesnik Grada 

Jastrebarskog“, broj 08/15) i članka 37. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada 

Jastrebarskog“ broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog na ____ sjednici, održanoj 

____________ , donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

ODLUKE O ZADUŽENJU GRADA JASTREBARSKOG 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o zaduženju Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 3/16) 

u članku 1. brišu se riječi „Petra Svačića“ i ispred riječi „Braće Radić“ dodaju se riječi „Radnička cesta“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Jastrebarskog“ 

 

KLASA: 

URBORJ: 

Jastrebarsko,  

 

 

Predsjednica  

Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog 

Željka Kovačić, prof.  


